

국 토 연 구 원

수신자 성북구청장

(경유) 행정지원과장

제 목 『도시재생협치포럼』 창립총회 및 기념세미나 개최

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 중앙부처(교육부, 행정안전부, 여성가족부, 국토교통부, 지역발전위원회)와 기초자치단체(서울 성북구, 은평구, 경기 시흥시 등), 국토연구원 등은 도시재생 뉴딜 사업의 본격 추진과 국가적 확대에 대응하여 중앙부처, 지자체 등 관련 주체간 수직·수평적협력기반이 될 『도시재생협치포럼』 창립을 추진하고 있습니다.
- 3. 이에 다음과 같이 창립총회 및 기념세미나를 개최하오니 성북구청 윤진호 정책 특보 외 담당자의 참석을 요청드립니다. (문의 : 044-960-0162, 도시재생협치포럼 사무 국)
- 붙임 1. 도시재생협치포럼 창립총회 프로그램 1부.
- 붙임 2. 창립총회 참석 및 참석자 명단(회신용) 1부.
- 붙임 3. 도시재생협치포럼 발기인 명단 1부. 끝.

- 다음 -

가. 주 제 : 지역이 주도하고 협치로 일궈가는 사람중심의 도시재생 뉴딜

나. 일 시 : 2018. 3.16(금) 14:00 ~ 17:00

다. 장 소 : 시흥비지니스센터 컨벤션홀(시흥시 산기대학로 237, 2층)

라. 프로그램 : 붙임 1 참조



★연구원	박대한	센터장	03/12 서민호			
협조자						
시행	도시연구본부-2	2023 (2018.03.12.)	접수	()
우 30147	세종특별자치시 국책연구원로 5			/www.krihs.re.kr		
전화 162	/전	전송	/ dhp	ark1@krihs.re.kr	/ 공개	